com o Consórcio Público Intermunicipal de Saúde do Alto Paraopeba 
e Vale do Piranga no valor global de R$358.714,49 (trezentos e cin-
quenta e oito mil setecentos e quatorze reais e quarenta e nove centa-
vos) para prestação de serviços médicos e R$41.285,51 (quarenta e um 
mil duzentos e oitenta e cinco reais e cinquenta e um centavos) para 
manutenção dos serviços administrativos.

Belo Vale aos dezesseis dias do mês de 
fevereiro de dois mil e vinte quatro

Waltenir Liberato Soares
 Prefeito Municipal

Berilo

Prefeitura Municipal
CONTRATO Nº 014/2024.

[...]

nuvem, capacitação e treinamento mensal da equipe, incluindo implan-
tação e capacitação/treinamento da equipe de atenção primaria em 
atendimento ao Programa Previne Brasil. Contratada: Dumont Consul-
toria e Tecnologia - CNPJ: 35.873.410/0001-21. Valor: R$ 21.588,00 
(vinte e um mil e quinhentos e oitenta e oito reais).Data de assinatura: 
15/02/2024. Flavia Amorim Barros Prates - Agente de Contratação

Betim

Fundo Municipal de Saúde
EDITAL Nº 01/2024

Objeto: O Exmo. Sr. Vittório Medioli, DD. Prefeito do Município de 
Betim/MG, torna público a realização do Processo Seletivo Público

[...]

Resolução/ CD/ FNDE nº 020, de 02 de dezembro 
de 2020; Resolução/ CD/ FNDE nº 021, de 16 de novembro de 2021 e 
Lei Federal nº 8.666, de 21 de junho de 1993. Projetos de vendas acei-
tos: Associação dos Pequenos Produtores do Município de Campestre 
- CNPJ 02.922.819/0001-31 no valor de R$ 95.739,00 (noventa e cinco 
mil setecentos e trinta e nove reais) e Luiz Antônio do Lago - CPF 
539.135.746-20 no valor de R$ 22.515,60 (vinte e dois mil, quinhentos 
e quinze reais e sessenta centavos).

Marco Antonio Messias Franco_ Prefeito Municipal.

Caputira

Câmara Municipal
DISPENSA PRESENCIAL Nº 01/2024

A Câmara Municipal de Caputira torna público Edital de Dispensa Pre-
sencial nº 01/2024 - Contratação de serviços autônomos para transmis-